escavadeiras, conferindo a melhor relapao custo beneficio do 

mercado.

» Instate e troque os dentes de 
forma riplda e ticll!

loja oficial no Mercado

I
i

NEW HOLLAND

01 (uma) unidade de:

Motor

Esteira

3847196

CONDIQOES COMERCIAIS

Valor Unitario: R$ 930.000,00 (novecentos etrinta mil reais).

Shark Maquinas para Construfao Ltda.

CONSTRUCTION

Velocidade de giro 

Forpa de traqao na barra 

Peso operacional 

Classificapao Fiscal 

Codigo Finame

22.100 Kg

84.29.52.90

000004
SHARK Maquinas

Escavadeira sobre esteira, marca NEW HOLLAND, modelo E215C EVO, de fabricagao nacional,

[...]

Garantia: 24 (Vinte Quatro) meses, sem limite de boras, a contar da data de emissao da nota fiscal.

Plano de Manutengao: Durante o periodo de garantia ou 2.000 boras.

Tanque Cheiio.

PROPOSTA COMERCIAL:
Prego Unitario de Venda 210NXT, descrigao acima:

R$ 975.000,00  (Novecentos  e Setenta e Cinco Mil Reais).

ITAJAI/SC
(47)3241-8600

GOIANIA/GO
(62)3232-3400 (65)3388-0100

OBSERVAQAO:
A Garantia do equipamento e de fabrica e esta sujeita ao TERMO DE GARANTIA DO FABRICANTE JOB, 
que sera entregue ao cliente no momento da ENTREGA TECNICA do Equipamento (em que o cliente devera

[...]

Codigo Identificador:DEA08C31

ROBERTO CARLOS ROSSI
Prefeito Municipal

CLAUSULA PRIME1RA - OBJETO

N“ 21/2025 parte integrante deste, independente de transcrigao, conforme segue:

QuantidadeMarca do produto

1,539.800,00TOTAL

VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 1.539.800,00 (Um Milhao, Quinhentos e Trinta e Nove Mil e Oitocentos Reais).

CLAUSULA SEGUNDA - LEGISLAQAO APLICAVEL E DA VINCULAQAO DO CONTRATO

disposigoes de direito privado.

§ 1° - Os casos omissos que se tornarem controvertidos em face das clausulas do presente contrato serao resolvidos segundo

os principios juridicos aplicaveis, por despacho fundamentado por assessor juridico desta municipalidade.

[...]

duvidas que surgirem no curso do fornecimento e de tudo dara ciencia a Administragao, conforme a Lei Federal n. 14.133/2021.

MUNICIPIO DE PALMITAL - PR
CNPJ: 75.680.025/0001-82 000073

4.4.90.52.40.0006.002.26.782.2601.1033

CLAUSULA NONA - PREQO E CONDiqOES DE PAGAMENTO

I - O valor global deste contrato 6 de R$ R$ 1.539.800,00 (Um Milhao, Quinhentos e Trinta e Nove Mil e Oitocentos Reais).

Ill - Havendo erro na fatura/nota/recibo, ou outra circunstancia que desaprove liquida?ao, a mesma ficara pendente e o

pagamento sustado, ate que adjudicatario tome as medidas saneadoras necessarias.

CLAUSULA DECIMA -VIGENCIA

O contrato tera vigencia de 12(doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo, no interesse da